CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Zé Geraldo PT/PA

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO RECURSO

259/2017
 Nº _______ 2018

Requer a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO
DO RECURSO 259 DE 2017, que é

contra apreciação conclusiva pelas
Comissões do Projeto de Lei nº 5.511,
de 2016, que "Altera a Lei nº 8.906, de
4 de julho de 1994, que dispõe sobre o
Estatuto da Advocacia e a Ordem dos
Advogados do Brasil (OAB)."

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, §2, do

Regimento Interno desta Casa com o apoio dos nobres pares que subscrevem a

presente preposição, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO RECURSO 259 DE

2017, que é contra apreciação conclusiva pelas Comissões do Projeto de Lei nº

5.511, de 2016, que "Altera a Lei nº 8.906, de 4 de julho de 1994, que dispõe

sobre o Estatuto da Advocacia e a Ordem dos Advogados do Brasil (OAB).

Sala das Sessões, em         de maio  de 2018.

_________________________________
ZÉ GERALDO PT / PA

Deputado Federal